Dotace ve výši a za podmínek níže uvedených je poskytovatelem příjemci poskytována za 

účelem: „Slavnostní rozsvícení vánočního stromu ve Velenovech 29.11.2024“ a příjemce ji za 

podmínek níže uvedených a v dohodnuté výši od poskytovatele přijímá. 

Článek III. 

Výše dotace 

Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 4 500,- Kč (slovy čtyřitisícepětsetkorunčeských). 

Článek IV. 

Splatnost dotace   

Poskytovatel dotaci ve výši 4 500,- Kč poukáže příjemci v pokladně města Nalžovské Hory.  

Článek V. 

Podmínky přidělení dotace 

1. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v čl.